
e$
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

Res. D. C. Ex. N 007/99

Salta, 9 de Febrero de 1999

Expediente N 8058/97-Rf.002/98

VISTO:

Que la designación interina de la Prof. Estela M. Alurralde como Profesor Adjunto ­
Dedicación Exclusiva, a partir del 1 º de Febrero del año en curso, se imputó a la Partida de
Profesor Asociado - Ded. Exclusiva, vacante transitoriamente por licencia extraordinaria del
Dr. Passamai con que venía atendiéndose la designación de la Prof. María Eugenia Doña;

Que en consecuencia se hace necesario, modificar la imputación en la que se
encontraba afectada la designación de la Prof. María E. Doña;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Disponer que la prórroga de la designación Interina de la Prof. María E.
Doña como Auxiliar Docente de lra. Categoría - Dedicación Semiexclusiva, efectuada
mediante Res. Nº 854/98, se atienda a partir del lro. de Febrero de 1999 con una Partida de
Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva, vacante en la planta docente de esta
Facultad.

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y
demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

\

u,. vrn~OE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exacta

5
Dra.EMILCE THEL OTTAVIANELLI

VICE-DECANO
Facultad de Ciencias Exactas


